
Tweede wijziging tarieventabel Legesverordening 2015

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2014, registratienummer

2014008590;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2015 als hierna aangegeven te wijzigen (tweede

wijziging) waarna de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2015 komt te luiden als

aangegeven in de bij dit besluit behorende bijlage.

Artikel 1
In titel 3 van de bij de Legesverordening 2015 behorende tarieventabel wordt toegevoegd:

Hoofdstuk 5 Kinderopvang

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot:3.5.1

730,40€het in exploitatie nemen van een kindercentrum (dagopvang en/of buitenschoolse opvang) of

gastouderbureau als bedoeld in artikel 1.45, eerste lid van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen

peuterspeelzalen

3.5.1.1

456,50€het bieden van gastouderopvang als bedoeld in artikel 1.45, tweede lid van de Wet kinderopvang

en kwaliteitseisen peuterspeelzalen

3.5.1.2

Artikel 2
Hoofdstuk 5 'In deze titel niet benoemde vergunning, ontheffing of andere beschikking' wordt hoofdstuk

6.

Artikel 3 Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking van dit besluit.

2. De datum van ingang van de heffing is de dag waarop dit besluit in werking treedt.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 14 januari 2015.

 

B.C. Hoekstra, voorzitter mevrouw F.M. Koop-Bouwman, raadsgriffier

Nr. 6821

GEMEENTEBLAD 28 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2015 nr. 6821 28 januari 20151


